裝

訂

線

第1頁 共1頁

綠種籽人文實業有限公司 函

機關地址：300新竹市東區光復路一段 38-1號 3樓之 3

連絡人：朱佳敏

電話：0919-369464

受文者：新竹市文化局

發文日期：中華民國 111年 05月 05日
發文字號：綠種籽字第 111050501號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：有關本公司承辦貴局之「新竹市蓪鈿效應─竹塹工藝推

廣扎根計畫【古城．經典】整合協作平臺計畫委託專業

服務案後續擴充案」(契約編號 111035)，因應新型冠

狀病毒疫情擴大，由貴局要求延後兩週進行宣傳，故無

法於規定時間內提交本案與每校合作同意書，詳如說

明，請查照。

說明：

一、 本案契約需求說明書第四項(一)自決標日(111年4月22

日)起 30日曆天(111年 5月 21日)內，提交與每校合作

同意書 1份、執行計畫書乙式 5份(含電子檔)。因應疫

情影響，經機關要求延後兩週宣傳，故本公司需延後兩

週提交每校合作同意書(111年 6月 4日前)，執行計畫

書繳交期限與契約金額不變。

二、 另檢附本案預定於 111年 9月至 10月辦理之「把教室搬

到藝術空間」、「藝術走入校園」、「典藏品入校園」徵選

簡章各乙份，惠請貴局協助函轉新竹市政府教育處宣傳

並轉知本市小學、中學、大學週知鼓勵踴躍報名參加。

正本：新竹市文化局

副本：綠種籽人文實業有限公司

綠種籽人文實業有限公司

檔  號：

保存年限：